PAGE
2

	[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.11.
	2013  г.
	№
	1751

О внесении изменения в постановлениеот 01.08.2012 № 1290
В связи с принятием Закона Красноярского края от 24.10.2013  № 5-1703 «О внесении изменения в статью 1 Закона края «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов края государственными полномочиями по социальной поддержке отдельных категорий граждан в соответствии с долгосрочной целевой программой «Старшее поколение» на 2012 - 2013 годы», руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в подпункт «д» пункта 1 постановления администрации города Канска от 01.08.2012  № 1290 «О реализации государственных полномочий по социальной поддержке отдельных категорий граждан в соответствии с долгосрочной целевой программой «Старшее поколение» на 2011-2013 годы», заменив слова «55 лет (женщины) и 60 лет (мужчины)» словами «65 лет».

2. Консультанту главы города по связям с общественностью отдела организационной работы, делопроизводства,  кадров и муниципальной службы администрации города Канска (Н.И. Никонова) опубликовать данное постановление в газете «Официальный Канск» и разместить на официальном сайте  администрации города Канска в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы города по социальной политике Н.И. Князеву.

4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 24.11.2013 года.
Глава города Канска                                                                                Н.Н. Качан